
 

 

入札参加資格業者及び指名競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名   砂川市まちなか交流施設什器備品購入 その１ 

 2. 種 別   物品購入 

3. 概 要   風除室、フリースペース、多目的室の什器備品購入 

 4. 入 札 公 告 日   令和６年１０月１８日 

 5. 入 札 執 行 日   令和６年１０月３０日 

6.  工 期   着 工  令和６年１０月３０日 

    （履 行 期 間）     完 成   令和７年４月８日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

大谷商事(株) 12,430,000 辞退    

(株)オオヤマ 11,600,000 10,500,000 辞退   

(有)丸上ヤマダ 11,890,000 辞退    

(有)いわた書店 10,512,000 10,412,000 辞退   

(株)三星 12,500,000 辞退    

(株)Hammy’s 辞退     

(株)岩崎商店 12,980,000 辞退    

(株)富士屋建装 辞退    

 
(有)兼弘 永森家具屋店 11,240,000 辞退   

宮本家具店 11,630,000 辞退   

     

      


